(O Tarkett GROOVE | LARRY

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

KonnyecTtBo M2 B maseTe

HanpasseHne yKnaaku

Bec

Konn4decTBo M? B yrakoBke

Konn4ecTBO ynakoBOK Ha nanerte

Obwasa TonwmnHa

OnvHa

WnpwnHa

TonwmnHa 3aWmMTHOro cnod

Konm4yecTBO WUTYK B YrNaKoOBKe

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

NetWeight

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN

3Ha4vyeHune

298,530 m?

B ooHOM HanpaBJ/ieHUun

2900 r/m2

3,554 m?

84

1,85 MM

457,2 MM

457,2 Mmm

0,30 mMm

17

GROOVE LARRY nanTtka 457x457 1K

Mayka

3.554

KameHb

23



XapakTepuctunka 3Ha4veHue

dacka -
TncHeHune TekcTypa

Cnocob yknagku Ha knen
JOMONIHUTENbHbIN 3aLUTHbIN CNON, NaK Extreme Protection
S dekT 0bpaboTkm TUCHeHMne

dopmaT MnuTtkKa

Knacc no>xapHoOW onacHOCTM MaTepuania KM5

OTTeHoK CeeTbIN

Knacc npyumMmeHeHna KoMMep4eckui 31



